
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 034/2001. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua • 350' reunião, realizada em 13/7/2001, tendo em vista o constante do Memo IdA 
069/2000 de 30/6/2000, 

RESOLVE: 

Aprovar a Reformulação do Regimento do Curso de Mestrado em Arte e 
Tecnologia da Imagem. 

Brasília, i 	de julho de 2001. 

1LA URO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/IdA/VIS/ACS/SCA. 


